G & R Consultoria e Assessoria Ltda EPP 

CNPJ: 17.204.750/0001-88 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: nº 32/2025 

CONTRATO Nº: 48/2025 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO PATRIMONIAL, AVALIAÇÃO, 
REAVALIAÇÃO E REGISTROS FOTOGRÁFICOS DE APROXIMADAMENTE 802 (OITOCENTOS 
E DOIS) BENS MÓVEIS COM APLICAÇÃO DE REGISTRO DE PLACAS, BEM COMO A SUA 
SUBSTITUIÇÃO QUANDO NECESSÁRIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA  
VALOR: R$ 14.350,00 (catorze mil, trezentos e cinquenta reais). 

DATA DA ASSINATURA: 10/11/2025 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES